MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

4ª REGIAO MILITAR
TIRO DE GUERRA 04-015 (VISCONDE DO RIO BRANCO)

Rua Dona Augusta, 254 – Barra dos Coutos – Visconde do Rio Branco (MG - CEP 36.520.000

Ofício Circular nº 001/2025 – TG 04-015

Visconde do Rio Branco – MG, 17 de março de 2025.

Ao Sr.

MARINHO JOSÉ DE ALMEIDA NETO

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Visconde do Rio Branco - MG

Assunto: Convite

Ilustríssimo Senhor

1.  Cumprimentando cordialmente V.Sª., venho por meio deste, convidá-lo e,na pessoa de

quem, convida também os demais vereadores para prestigiarem a cerimônia de matrícula no Tiro de

Guerra 04-015, referente ao ano de instrução de 2025, que ocorrerá na sua sede, localizada na Rua

Dona Augusta, 254 – Barra dos Coutos, no dia 21 de março de 2025, sexta-feira, às 18 horas e 30

minutos.

2.  Em caso de mal tempo, chuva, o local da cerimônia será alterado com prévio aviso.

3.  Certo em poder contar com a vossa presença, renovo votos de elevada estima e

consideração, agradecendo desde já.

Atenciosamente,

"OITENTA ANOS DAS VITÓRIAS DA FORÇA EXPEDICIONÁRIA BRASILEIRA:
HERÓIS SEMPRE LEMBRADOS!"